
Toruń, dn. 5 lipca 2022 r. 

Specjalistyczny Szpital Miejski 

im. M. Kopernika w Toruniu 

ul. Batorego 17/19 

87-100 Toruń 

 

 

 

oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.102.2020  - Dostawa sprzętu jednorazowego użytku do Pracowni 

Hemodynamicznej. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 

zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:  

- Otwarcie ofert 05/07/2022 godz. 09:00 

- Oferty w terminie złożyli: 

 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Kryterium oceny:  

Cena 

Termin ważności 

produktu 

1 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2,  

53-333 Wrocław 

  99.486,00 

107.444,88 – zad.1 
24 miesiące 

2 

Balton Sp. z o. o. 

ul. Nowy Świat 7/14,  

00-496 Warszawa  

139.530,00 

150.692,40 – zad.1 
12 miesięcy 

3 

Cardinal Health Poland Sp. Z o.o. 

Rondo ONZ 1,  

00-124 Warszawa 

299.400,00 

323.352,00 – zad.3 
12 miesięcy 

 
 
 

 
  
.................................................    05/07/2022 r............................................................... 
(podpis osoby sporządzającej)     (data i podpis kierownika zamawiającego 
         lub osoby upoważnionej) 


